Estera Hellis, Pinkas Hellis i Rublew skazani na osiedlenie w odległych stronach Syberji, a oficer Krywosein i inny żyd Cukerman, w stronach mniej odległych. Co się tyczy Goworuchina, uchwalamo utrzymać w znaczeniu wyrok wydany na niego dnia 26. czerwca (8. lipca) 1879 roku (o usiłowaniu wraz z Mianokowym zamordowania Gasczowa, podejrzawanego o zdradzenie kolegów). Reszta obciążonych skazana została na zwykłe więzienie od lat 6 do 2 miesięcy.